CÔNG TY CP  XD HẠ TẦNG CII

(CII E&C)

156 Hoa Lan, P.2, Q.Phú Nhuận, Tp.HCM

Số: 344/CIIEC - CBTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 08 năm 2021.

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở giao dịch Chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

 Công ty cổ phần Xây dựng Hạ tầng CII (Mã chứng khoán: CEE) xin gia hạn

công bố thông tin báo cáo tài chính soát xét giữa niên độ năm 2021 vì lý do bất khả

kháng như sau:

Hiện tại thình hình dịch bệnh trên cả nước và tại Thành phố Hồ Chí Minh đang

bùng phát mạnh với quy mô rộng và có diễn biến phức tạp. Thực hiện chỉ thị số 16/CT-

TT của Thủ tướng Chính Phủ và chỉ thị số 12-CT/TU của Ủy Ban nhân dân thành phố

Hồ Chí Minh trong đó có nội dung siết chặt hoạt động của doanh nghiệp. Công ty đã bố

trí tối đa thực hiện làm việc tại nhà, chỉ làm việc tại Công ty khi thật sự cần thiết, hạn

chế tối đa số lượng nhân viên làm việc tại văn phòng Công ty. Vì lý do khách quan nêu

trên và diễn biến khó lường của dịch bệnh, tiến độ của công tác lập báo cáo tài chính

bán niên soát xét của Công ty sẽ ít nhiều bị ảnh hưởng.

Công ty cổ phần Xây dựng Hạ tầng CII bằng văn bản này, đề xuất Ủy ban Chứng

khoán Nhà nước và Sở Giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh cho phép chúng

tôi gia hạn thời gian nộp báo cáo tài chính soát xét giữa niên độ năm 2021 chậm nhất

trước ngày 15/09/2021. Trong trường hợp tình hình diễn biến dịch bệnh được cải thiện,

chúng tôi sẽ cố gắng nhất có thể để hoàn thành và công bố báo cáo tài chính bán niên

soát xét đúng thời hạn.

 Kính mong được sự chấp thuận của Quý Ủy Ban và Quý Sở.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT

		2021-08-10T13:33:51+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HẠ TẦNG CII
	I am the author of this document